DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CHAPADINHA - MA

TERÇA-FEIRA, 18 DE ABRIL DE 2023 ANO III EDIÇÃO DE HOJE, N.º 3089 – Página 01
www.chapadinha.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, Nº 310 – CENTRO – CEP: 65500-000-CHAPADINHA/MA – CNPJ: 06.117.709/0001-58

Página 1

Documento assinado digitalmente e com carimbo de tempo conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a
infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil

SUMÁRIO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 133/2022 INEX – 007/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

EXTRATO TERMO ADITIVO

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO CONTRATUAL PRORROGAÇÃO PRAzo
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 133/2022 INEX – 007/2022.
PROC. ADM.1630.2021  (APENSO AO PROC.ADM. 0101.4216.2022) PARTES:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a Empresa PROF – LAB COMERCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA CNPJ nº 05.130.511/0001-41. OBJETO: Constitui objeto
do presente instrumento aditar a prorrogação de prazo  do Contrato nº
133/2022 – INEX 007/2022, para Contratação de empresa especializada para
aquisição de reagentes de interesse da Sec. Municipal de Saúde de Chapadinha
– MA. E, por conseguinte, a PRORROGAÇÃO DO PRAZO de sua vigência pelo
período de 12(doze) meses. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.14 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
SANEAMENTO

02.14.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
SANEAMENTO

10.122.0010.2056.0
000

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA  DE SAÚDE

02.14 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
SANEAMENTO

02.14.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.301.0010.2065.0
000

MANUTENÇÃO DA REDE MUNICIPAL DE SAUDE

02.14 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
SANEAMENTO

02.14.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.301.0010.2133.0
000

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES BÁSICAS DE SAÚDE -
PAB

02.14 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
SANEAMENTO

02.14.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.302.0010.2131.0
000

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS AÇÕES DE
MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE

02.14 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
SANEAMENTO

02.14.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.303.0010.2068.0
000

MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE FARMACIA
BASICA

02.14 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
SANEAMENTO

02.14.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.122.0010.2153.0
000

ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID-19

02.14 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
SANEAMENTO

02.14.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.302.0010.2071.0
000

MANUTENÇÃO DO CENTRO PSICO-SOCIAL

02.14 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
SANEAMENTO

02.14.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.301.0010.2067.0
000

MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE INCENTIVO A
SAUDE BUCAL

3.3.90.30.00 Material De

Consumo...............................................................
.............

BASE LEGAL: 25 da Lei 8666/93 combinado ao art.  art. 57, §1º, da Lei nº
8.666/93 INEX – 007/2022. SIGNATÁRIOS: Alberto Carlos Pereira Junior,
Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o  Sr. Fabiano de Sousa
Mendonça, pela CONTRATADA. Chapadinha/MA, 07 de Abril  de 2023
Alberto Carlos Pereira Junior Secretária Municipal de Educação

		2023-04-18T21:13:32-0300
	MUNICIPIO DE CHAPADINHA:06117709000158